ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO             CNPJ:PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78C.E.P.: 82.845.744/0001-7188260-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Major Gercino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  53/2019 - DL 60/201960/201915/08/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   VALMOR PEDRO KAMMERS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 008893 - INTELLIBR SISTEMAS LTDA 1 0,0000 3.296,401 3.296,40

60/201953/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços16/08/2019Dispensa de licitação para formalização da contratação direta entre o Município de Major Gercino e a empresa INTELLIBR SISTEMAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 08982124/0001-76, sediada na Rua Juvenal Pereira, 53, Bairro Kobrasol, município de São José/SC, CEP 88.102.140, especializada em desenvolvimento de programas de computador sob encomenda
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Major Gercino,   16   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------VALMOR PEDRO KAMMERSPREFEITO MUNICIPAL